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  Księgowa Amiga to aplikacja pomocna w prowadzeniu małej księgowości w jednoosobowych lub niewielkich firmach.
Uwzględnia tzw. "ogólne zasady rozliczania" z Urzędami Skarbowymi. Napisana została w PHP i HTML. Została oparta
na serwerze bazy danych MySQL. 
   Licencja 
  
 Aplikację "Księgowa Amiga" postanowiłem rozpowszechnić na warunkach licencji GNU GPL, której treść została
dołączona do katalogu z aplikacją. Każdy plik, skrypt aplikacji i bazy danych objęty jest licencją GNU GPL. 
    Co potrafi Księgowa Amiga? 
  
  Wprowadzanie faktur i ich zapis w bazie danych. Wprowadzanie innych dokumentów księgowych, na podstawie
których dokonywane są zapisy w księgach i rejestrach. Umożliwia prowadzenie Podatkowej Księgi Przychodów i
Rozchodów zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów. Umożliwia prowadzenie Rejestrów VAT Sprzedaży i Zakupów. 
Generowanie Podatkowej Księgi Przychodów i Rozchodów oraz Rejestrów VAT do postaci pliku tekstowego ASCII. 
Generuje faktury związane ze sprzedażą własną. Zapisuje faktury do wydruku w pliku LaTeX-a. Prowadzi rejestr
kontrahentów. Obsługa polskich znaków w ISO 8859-2. Aplikacja może być obsługiwana zdalnie przez Internet z
każdego miejsca na świecie. Aplikacja może działać pod kontrolą różnych systemów operacyjnych.  
   Idea 
    Byłem niezadowolony z istniejących dla Amigi programów służących prowadzeniu księgowości. Moim jedynym
komputerem jest Amiga, więc postanowiłem na własne potrzeby stworzyć aplikację, która ułatwiłaby mi kontrolę nad
szybko przybywającymi papierkami w mojej małej firmie ISP. W aplikacji można zauważyć pewne naleciałości związane
z typem prowadzonej przeze mnie działalności. Jest, to moja druga większa aplikacja pisana w PHP i SQL. 
  
  Wymagania 
  
  środowisko Geek Gadget (dla Amigi), serwer www z obsługą PHP, serwer MySQL, protokół TCP/IP.  
   Oprogramowanie, na którym działa aplikacja i przeprowadzam testy:  AmigaOS v3.1 Apache v1.3.6 PHP v4.0.1pl2 
MySQL v3.23.51 stos TCP/IP AmiTCP v4.0 Demo przeglądarka internetowa IBrowse v2.3 Demo  
  
 Więcej informacji odnośnie instalacji i obsługi narzędzia w archiwum. 
  
 Historia 
  
 Wersja: 0.51  wynagrodzenie dla pracownika nie jest zapisywane w rejestrze zakupów VAT tylko w KPIR, aktualna data
na pierwszej stronie aplikacji jest teraz wyświetlana poprawnie; poprzednio miesiąc nie był wyświetlany podczas
stycznia, poprawiono selekcję okresów wyświetlania dokumentów; były wyświetlane prawidłowo tylko okresy z 2006 r. 
eksport rejestrów VAT i KPIR do LaTeXa; poprzednio tylko do pliku tekstowego.  
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